حالا اگه دوست دارین بشینین این صحبت ها رو یه بار دیگه گوش کنین و اگه شمال هستین، لب دریا که می رین، دریای خزر رو از طرف ما هم یك زیارتی بفرمایین که محتاج یك کم خنده و نشاطیم!

+++++

برچیده تبرستان از خبرنامه گویا، یک شنبه 4 ژوئن 2017 / 14 خرداد 1396

<http://news.gooya.com/2017/06/post-4326.php>